
路線バスで行く日帰り温泉ツアー路線バスで行く日帰り温泉ツアー

10月31日(木)

湯舞音 特別料金 1000円
入館料780円・館内着210円・タオル320円・食事代1200円相当を含む
※ツアーに含まれない施設利用、飲食代等は自己負担となります

+バス運賃

予約・問合せ先
稲敷市役所政策企画課企画係 029-892-2000内線2614
（代表者氏名、参加人数、乗車予定のバス停を伺います）

協力：関東鉄道(株)、(株)アクシア

滞在時間
10:40 ～ 14:10 （たっぷり３時間半）

集合場所
裏面のバス停にて各自で乗車

滞在場所
ゆ ぶ ね

湯舞音 龍ケ崎店（たつのこモール内）

プラス420円で
岩盤浴を追加できます

注意事項：この企画は、路線バスの利用促進を目的としています。現地集合は認められません
バスの乗り遅れ、移動中･入浴中の安全管理・健康管理はご自身で十分ご注意ください
路線バスは交通状況により数分遅れる場合があります
バスの座席が満席の場合は立ち乗りとなります

関東鉄道バス竜ケ崎線

先着
20名

例） 根本中央880円(往復） 柴崎1120円（往復） 江戸崎1760円（往復）
乗車バス停からの通常運賃をお支払いいただきます
交通系ICカード（PASMO･Suica等）もご利用いただけます

写真はイメージです

※添乗員は江戸崎から乗車します



行き
江戸崎（駅） 9:50

浜町 9:50

江戸崎車庫
（警察署前） 9:51

沖 9:52

高田須賀 9:53

谷中池 9:53

高田小前 9:55

諏訪下 9:56

椎塚 9:57

桑山坂上 9:59

浦向 10:00

桑山 10:01

堀川 10:01

太田下宿 10:03

下太田 10:03

太田 10:04

太田新宿 10:05

工業団地前 10:06

太田谷中 10:07

柴崎寄居 10:08

柴崎 10:09

新利根小前 10:10

角崎坂下 10:12

曽根辺田 10:13

中山 10:13

天神下 10:15

横町下 10:16

根本中央 10:16

南 10:17

池端 10:18

上根本入口 10:19

八原小学校 10:32下車

帰り
さんさん館 14:31

上根本入口 14:45

池端 14:46

南 14:47

根本中央 14:48

横町下 14:48

天神下 14:49

中山 14:50

曽根辺田 14:51

角崎坂下 14:52

新利根小前 14:53

柴崎 14:54

柴崎寄居 14:55

太田谷中 14:56

工業団地前 14:57

太田新宿 14:58

太田 14:58

下太田 14:59

太田下宿 14:59

堀川 15:00

桑山 15:00

浦向 15:02

桑山坂上 15:03

椎塚 15:05

諏訪下 15:06

高田小前 15:07

谷中池 15:09

高田須賀 15:09

沖 15:10

江戸崎車庫
（警察署前） 15:10

浜町 15:11

江戸崎（駅） 15:20

乗車

各
自
、
最
寄
バ
ス
停
か
ら
乗
車

各
自
、
最
寄
バ
ス
停
に
て
下
車

関東鉄道バス（江戸崎～竜ケ崎駅) 時刻表

路
線
バ
ス
は
交
通
状
況
に
よ
り
数
分
遅
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す


